Details PDF
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties
voor productdetails.
XC9141B44DMR-G
Onderdeel nummer XC9141B44DMR-G RoHs-status N/A
Fabrikant / Merk Torex Semiconductor Ltd. Voorraad conditie 92032 pcs stock
Product beschrijving 0.8A SYNCHRONOUS STEP-UP DC/DC C Verschepen van Hong Kong
Datasheets XC9141, XC9142 Series.pdf
XC9141, XC9142 Series.pdf
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.303
Spanning - Uitgang (Min / Vast) 4.4V Voltage - Output (Max) -
Voltage - Input (Min) 0.65V Voltage - Input (Max) 6V
topologie Boost Synchronous Rectifier Yes
Leverancier Device Pakket SOT-25 Serie XC9141
Verpakking / doos SC-74A, SOT-753 Pakket Tape & Reel (TR)
Output Type Fixed Uitgangsconfiguratie Positive
Temperatuur -40°C ~ 85°C (TA) Aantal uitgangen 1
montage Type Surface Mount Functie Step-Up
Frequentie - Schakelen 3MHz Current - Output 500mA
Base Productnummer XC9141
Schneider's Cobot kan 3 kg tillen en positioneren naar 20 μm
2023/08/7
Infineon probeert recyclebare PCB's voor demo- en evalboards
2023/07/28
5V-laadschakelaar omvat reverse blokkering en stroombeperking
2023/08/17
Een RERAM -voortgangsrapport
2023/04/26
Sony richt een camera op drones en robots voor industriële gebruikers
2023/09/6
Rutronik en Mediatek -ondertekening brengt de IoT Genio -serie naar
Europa en Israël
2023/07/4
CSL's nieuwgebouw Derbyshire HQ is zes keer groter
2023/08/3
Samengestelde halfgeleider katapult breidt zich uit naar Bristol, Glasgow
en Durham
2023/07/20
Energieoogst Socs verlengen het IoT -aanbod van Mouser Electronics
2023/07/4
TDK voegt een power sink-optie toe aan Multi-KW DC PSU's
2023/09/15
12V of 48V Mains voeding levert pieken van 800 W
2023/09/13
2.000 kabelharnassen draaiden om een week om
2023/08/3
-specificaties van XC9141B44DMR-G
Gerelateerd nieuws
92032 pcs stock
Referentieprijs (in Amerikaanse dollars)
Krijg een offerte
Klik op "Koop een offerte" en vul alle vereiste velden in.We zullen binnen 24 uur op uw verzoek reageren via e -mail.
Als u problemen tegenkomt, laat dan een bericht achter of e -mail ons op info@global-ic.hk, en we zullen zo snel mogelijk
contact met u opnemen.
KRIJG EEN OFFERTE
Copyright © 2023 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong